28.056 v009   micro  1

Representação da Gerência Executiva de Governo Caxias do Sul/RS - REGOVCX

Av. Júlio de Castilhos, 1358 - 3º andar
CEP: 95.010-000

Ofício nº 0515 / 2024 / REGOVCX

CAXIAS DO SUL, 21 de outubro de 2024

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serafina Corrêa
AV. ARTHUR OSCAR, 1509 - CENTRO
CEP 99250-000 – Serafina Corrêa – RS

Com cópia para
A Sua Excelência o Senhor
VALDIR BIANCHET
Prefeito Municipal
AV. 25 DE JULHO, 202 - CENTRO
CEP: 99250-000 – Serafina Corrêa – RS

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 17/10/2024, no valor de R$ 238.856,00
(duzentos e trinta e oito mil oitocentos e cinquenta e seis reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse nº
947913/2023 - Operação 1089219-68, firmado com Município de Serafina Corrêa, assinado em 09/11/2023, no âmbito do
Programa Mobilidade Urbana, sob a gestão do Ministério das Cidades, que tem por objeto “pavimentação de vias
urbanas”.

2. Estamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Respeitosamente,

RICARDO DANIEL FAÉ

Assistente Sênior
Representação da Gerência Executiva de Governo Caxias do Sul/RS

VALERIA GAZZOLA AULER
Coordenadora de Filial

Representação da Gerência Executiva de Governo Caxias do Sul/RS

		2024-10-21T10:14:15-0300
	RICARDO DANIEL FAE:69989559015

		2024-10-21T11:09:40-0300
	VALERIA GAZZOLA AULER:89237870000